
Przetarg nieograniczony na rozbiórkę podziemnego składu opału na terenie Szpitala Miejskiego św. 
Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg 

tel. 55 230^1-97 , fax. 55 230-41-50 
e-mail: zamowienla@szpltalrnie)ski.elbldq.pl, http://www.szpitalspecialistyc2ny.elblaa.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/21/2017 

Elbląg dnia 12.06.2017r. 

W y k o n a w c y ubiegający się o z a m ó w i e n i a publ iczne 

INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na rozbiórkę podziemnego składu opału na terenie Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35. Nr spr. ZP/21/2017 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na rozbiórkę podziemnego składu opału na terenie Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35zgodnie z art. 91 ust. l ustawy P.z.p., została wybrana 
oferta firmy: 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego PRZEMYSŁÓWKA 03 Antonii Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
Cena netto: 183 530,37 zł 
Cena brutto: 225 742,36 zł 
Czas realizacji zadania: 30 dni 
Termin gwarancji jakości: 48 miesięcy 

Umowy zgodnie z art. 94 ust . l pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
19.06.2017r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1: 
Zakład Usług Leśnych DĄBROWA, Wojciech Gawron, Płoskinia 2/2, 14-526 Płoskinia 
X(i) = 77,32 X(2) = 100 X(3) = 100 Ocena łączna = 86,39 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego PRZEMYSŁÓWKA 03 Antonii Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 
X(i) = 100 X(2) = 50 X(3) = 100 Ocena łączna = 90,00 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

DYRLilTOR 
ZPITALA Ą lEJSKIEGO 

http://www.szpitalspecialistyc2ny.elblaa.pl/

